
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 13/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 października 2017 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Parametryzacji 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit g Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się ks. dr hab. Adama Świeżyńskiego, prof. UKSW na Pełnomocnika Rektora do spraw 

Parametryzacji, na czas od dnia wydania niniejszej decyzji do odwołania. 

§ 2 

Zakres działania Pełnomocnika do spraw Parametryzacji: 

1) monitorowanie i koordynowanie, w skali ogólnouczelnianej działań związanych  

z procedurą uzyskania jak najwyższej oceny parametrycznej; 

2) nadzorowanie działalności pracowników wyznaczonych do prowadzenia spraw 

parametryzacji w podstawowych jednostkach organizacyjnych uczelni; 

3) prowadzenie działań informacyjnych i doradczych w zakresie zachodzących zmian 

przepisów prawnych związanych z procesem parametryzacji; 

4) prezentowanie władzom uczelni wyników prowadzonej działalności. 

§ 3 

1. Zobowiązuje się podstawowe jednostki organizacyjne uczelni do zapewnienia pełnego dostępu  

do danych związanych z procesem parametryzacji. 

2. Jednostką wyznaczona do współpracy z Pełnomocnikiem ds. Parametryzacji jest Biuro Polityki 

Naukowej i Analiz Strategicznych. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


